1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 07

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

A Prefeita Municipal de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das

Provas Objetivas e Dissertativas, cujas provas foram realizadas no dia 27 de novembro de 2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br) e

divulgados neste comunicado.

O Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas será disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP

(www.jarinu.sp.gov.br) a partir de 09 de dezembro de 2022.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo Simplificado, Capítulo IX – Dos Recursos, ou

seja, dias 12 e 13 de dezembro de 2022.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas e Dissertativas (dos candidatos habilitados na prova

objetiva), durante o prazo recursal.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do candidato, número de inscrição, endereço

eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº

01/2022.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX – Dos Recursos, do Edital do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2022 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros

recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br), na data provável de 19 de dezembro de 2022.

A SEGUNDA FASE – PROPOSTA DE TRABALHO (PROJETO) será realizada na cidade de JARINU/SP, na Secretaria Municipal de Educação, nas datas previstas

de 12 à 16 de dezembro de 2022.

2

O Resultado Final das Provas Objetivas e Dissertativas, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Jarinu/SP, na

data provável de 19 de dezembro de 2022.

O Resultado Provisório da SEGUNDA FASE – PROPOSTA DE TRABALHO (PROJETO), será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)

e da Prefeitura Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Jarinu/SP, na data provável de 19 de

dezembro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jarinu/SP, 09 de dezembro de 2022.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO

PREFEITA MUNICIPAL DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:

3

Prefeitura Municipal de Jarinu / SP

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO
Função: 301 - Coordenador de Escola de Educação Básica

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000001 ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 238*****-* 28/05/1974 5 5,00 12 12,00 17 17,00 0,00 17,00 ELIMINADO

 0446000003 ALINE PENNA PEREIRA 434*****-* 03/03/1983 6 6,00 10 10,00 16 16,00 10,00 26,00 3 HABILITADO

 0446000004 ANGÉLICA DOS SANTOS PEREIRA 450*****-* 18/06/1984 5 5,00 14 14,00 19 19,00 9,00 28,00 2 HABILITADO

 0446000005 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463*****-* 17/12/1989 7 7,00 16 16,00 23 23,00 9,50 32,50 1 HABILITADO

 0446000007 EDIANE CRISTINE DORTA MOREIRA 403*****-* 06/11/1984 AUSENTE

 0446000008 GIULIA FORATTO PINTO 463*****-* 01/08/1990 6 6,00 14 14,00 20 20,00 6,00 26,00 3 HABILITADO

 0446000010 LEONILIA CAVALCANTE MIRANDA BARRETO 603*****-* 30/08/1967 5 5,00 12 12,00 17 17,00 6,50 23,50 5 HABILITADO

 0446000012 LUCIANA PEREIRA DA SILVA SANTOS 430****-* 08/08/1987 AUSENTE

 0446000013 MARIELE ROSSINI 489*****-* 13/07/1993 3 3,00 6 6,00 9 9,00 9,00 ELIMINADO

Função: 302 - Coordenador Pedagógico de Educação

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000038 ÁGUIDA DANIELE DELGADO PINTO CAZELA 281*****-* 27/08/1977 7 7,00 10 10,00 17 17,00 8,50 25,50 1 HABILITADO

 0446000039 ELISÂNGELA QUESADA JAEN RODRIGUES 230*****-* 19/04/1974 9 9,00 7 7,00 16 16,00 8,00 24,00 2 HABILITADO

 0446000040 IVANILDA DOS SANTOS GOUVEIA 506*****-* 16/06/1994 5 5,00 5 5,00 10 10,00 10,00 ELIMINADO

 0446000041 JÉSSICA LUANA DA SILVA VASCONCELOS 478*****-* 03/04/1991 5 5,00 11 11,00 16 16,00 7,50 23,50 3 HABILITADO

Função: 303 - Coordenador Pedagógico Municipal

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000017 ANA FLÁVIA DE SOUZA 430*****-* 10/07/1984 5 5,00 10 10,00 15 15,00 7,00 22,00 1 HABILITADO

4

Prefeitura Municipal de Jarinu / SP

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO
Função: 304 - Diretor de Escola de Educação Básica

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000018 ARINE RIBEIRO 416*****-* 09/07/1987 6 6,00 8 8,00 14 14,00 14,00 ELIMINADO

 0446000019 CATARINA BUENO DE MEDEIROS 344*****-* 27/09/1980 3 3,00 10 10,00 13 13,00 13,00 ELIMINADO

 0446000020 CIBELE REGINA DE CARVALHO TREVIZANO 424******-* 20/10/1982 6 6,00 9 9,00 15 15,00 9,50 24,50 10 HABILITADO

 0446000021 CLAUSIA DE CASSIA COLHADO CHAGAS 179*****-* 25/06/1970 4 4,00 11 11,00 15 15,00 8,50 23,50 11 HABILITADO

 0446000022 DENISE ROCHA CARDOSO 47.********-* 02/01/1992 8 8,00 13 13,00 21 21,00 10,00 31,00 1 HABILITADO

 0446000023 ELISANGELA PONCE CABRERA 342*****-* 10/08/1982 7 7,00 9 9,00 16 16,00 9,00 25,00 7 HABILITADO

 0446000024 FERNANDA HERMANO DE OLIVEIRA DUTRA 322******-* 16/07/1981 2 2,00 13 13,00 15 15,00 8,50 23,50 11 HABILITADO

 0446000025 GILDA ULIANA DE ARAUJO 492*****-* 16/03/1993 7 7,00 7 7,00 14 14,00 14,00 ELIMINADO

 0446000026 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURÇA 486*****-* 20/08/1987 8 8,00 10 10,00 18 18,00 8,00 26,00 4 HABILITADO

 0446000028 JUSSARA APARECIDA DE CAMARGO 25.********-* 18/08/1976 3 3,00 8 8,00 11 11,00 11,00 ELIMINADO

 0446000029 LILIAN OLIVEIRA DE SOUZA DIAS 46.********-* 14/04/1990 7 7,00 10 10,00 17 17,00 9,00 26,00 4 HABILITADO

 0446000030 LUCINÉA SANTOS NASCIMENTO 600*****-* 20/04/1980 8 8,00 9 9,00 17 17,00 9,50 26,50 3 HABILITADO

 0446000031 MARCIA VALERIA JACINTHO AZEVEDO 295*****-* 28/07/1978 7 7,00 8 8,00 15 15,00 10,00 25,00 7 HABILITADO

 0446000032 PÂMELA APARECIDA LEME 477*****-* 18/07/1990 5 5,00 11 11,00 16 16,00 9,50 25,50 6 HABILITADO

 0446000033 PAULA ÉRICA DE LIMA 26.********-* 25/12/1976 6 6,00 7 7,00 13 13,00 13,00 ELIMINADO

 0446000035 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA DORTA BASSE 29.********-* 28/04/1978 7 7,00 8 8,00 15 15,00 7,50 22,50 13 HABILITADO

 0446000036 SONIA ALVES 212*****-* 12/10/1971 7 7,00 14 14,00 21 21,00 8,50 29,50 2 HABILITADO

 0446000037 VALDIRENE APARECIDA FORATTO PINTO 18.********-* 01/06/1968 6 6,00 11 11,00 17 17,00 8,00 25,00 7 HABILITADO

Função: 305 - Supervisor de Educação Básica

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000042 LUCINÉA SANTOS NASCIMENTO 600*****-* 20/04/1980 7 7,00 12 12,00 19 19,00 7,50 26,50 2 HABILITADO

 0446000043 PAULA ÉRICA DE LIMA 26.********-* 25/12/1976 7 7,00 14 14,00 21 21,00 7,00 28,00 1 HABILITADO

5

Prefeitura Municipal de Jarinu / SP

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO
Função: 306 - Vice-Diretor de Escola de Educação Básica

 PROVA OBJETIVA

 C.P.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATGO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0446000045 ALINE PENNA PEREIRA 434*****-* 03/03/1983 4 4,00 11 11,00 15 15,00 8,50 23,50 6 HABILITADO

 0446000046 ARINE RIBEIRO 416*****-* 09/07/1987 6 6,00 12 12,00 18 18,00 8,00 26,00 2 HABILITADO

 0446000047 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463*****-* 17/12/1989 7 7,00 10 10,00 17 17,00 10,00 27,00 1 HABILITADO

 0446000048 CIBELE REGINA DE CARVALHO TREVIZANO 424******-* 20/10/1982 5 5,00 9 9,00 14 14,00 14,00 ELIMINADO

 0446000049 EDIANE CRISTINE DORTA MOREIRA 403*****-* 06/11/1984 AUSENTE

 0446000050 ÉGLE SALTORI 251*****-* 07/03/1974 5 5,00 11 11,00 16 16,00 10,00 26,00 2 HABILITADO

 0446000051 ELISANGELA PONCE CABRERA 342*****-* 10/08/1982 4 4,00 4 4,00 8 8,00 8,00 ELIMINADO

 0446000052 FERNANDA HERMANO DE OLIVEIRA DUTRA 322******-* 16/07/1981 5 5,00 6 6,00 11 11,00 11,00 ELIMINADO

 0446000053 GIULIA FORATTO PINTO 463*****-* 01/08/1990 7 7,00 9 9,00 16 16,00 8,00 24,00 5 HABILITADO

 0446000054 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURÇA 486*****-* 20/08/1987 7 7,00 10 10,00 17 17,00 6,00 23,00 7 HABILITADO

 0446000055 JUSSARA APARECIDA DE CAMARGO 25.********-* 18/08/1976 AUSENTE

 0446000056 LILIAN OLIVEIRA DE SOUZA DIAS 46.********-* 14/04/1990 6 6,00 11 11,00 17 17,00 8,50 25,50 4 HABILITADO

 0446000058 MARCIA VALERIA JACINTHO AZEVEDO 295*****-* 28/07/1978 6 6,00 10 10,00 16 16,00 7,00 23,00 7 HABILITADO